841. JACOBI ZACHARIAE Inscriptionum Epistolarium Libellus. Incipit: Gabriel Apollonius Andreae Brentio S. D. (Sedente Alex. VI.) *In fine: Impressum Romae per magistrum Johannem Besicken Char. lat. cum sign. foll. 28. 4. min.*

*Audiffr. p. 475. Denis Suppl. p. 697.*

842. Incipit Aureum Reportorium Domini BAL. Super Speculo (Duranti) Cum Aliquibus Ipsius Additionibus Quod Opus Singulare Quo Ibat Secum Ferebat. *In fine: Reportorium aureum super speculo domini Baldi de Perusio utriusque iuris doctoris famosissimi - finit feliciter. Laus Deo. Char. lat. Job. Hug. de Gengenbach, fortasse. fol. mai.*

*Audiffr. p. 366. Denis Suppl. p. 503.*

843. Singularia Speculatoris (Duranti) Ad Causas Cotidianas Collecta Per Dominum BALDVM de Perusio Notanda Et Tenenda Menti. *Sequuntur: Notabilia Dicta Domini Innoc. (IV.) Signata per Dominum BALDVM. De Perusio. Char. eod. lat. fol. mai.*

*Audiffr. p. 367. Denis Suppl. p. 503.*

844. Ad Reverendissimum In Christo Patrem Et Dominum Dominum Rodericum Borgia Episcopum Portuensem: Sacrosanctae Ro. Ecc. Cardinalem Ac Vice cancellarium Dignissimum. Tractatus de Cardinalium excellentia et dignitate: ac de officio Vicecancellarii per GVNDISSALVVM DE VILLADIEGO utr. Jur. Doct. et S. Palatii Apostolici Causarum Auditorem editus. *Praecedit Auctoris Epistola ad Rod. Borgiam. In fine: Registrum foliorum. Char. lat. J. Hugonis de Gengenbach, cum sign. lin. 54. foll. 16. circa a. 1485. fol. mai.*

*Audiffr. p. 375. Denis Suppl. p. 690.*

845. Ad Illustrissimam Reginam Hispanie Tractatus Contra Hereticam Pravitatem per GVNDISSALVVM DE VILLADIEGO Sacri Palatii Apostolici Auditorem Editus. *Char. lat. eod. J. Hug. Gengenbach, cum sign. lin. 56. foll. 20. fol. mai.*

*Audiffr. p. 357. Denis Suppl. p. 690.*

846. TERENTII Comoediae sex ex antiquis codicibus emendatiores factae. per A. Sabinum. *Char. Job. Hugonis de Gengenb. ob. fol.*

*Maitt. p. 748. Catal. B. R. Par. B. L. T. I p. 281. Audiffr. p. 413.*

\* 847. L. VITRUVII POLLIONIS Ad Cefarem Augustum De Architectura Liber Primus (et sequentes IX) ex recognitione Jo. Sulpitii Verulani. *Praecedunt* Epistola Sulpitii ad L. Index lemmatum librorum X. Vitruvianorum. Epistola nuncupatoria Sulpitii ad Card. Raph. Riarium. *fol.* 4. *In fine libri X.* Sulpitii Epigramma.

Leſtor habes tandem ueneranda uolumina docti

Vitruuii: quorum copia rara fuit &c.

Emendandorum tabula. *Char. mai. et min. rom. Georgii Herolt, fol.* 98. *fol. min.*

*Editio prima. Audiſſr. p.* 383.

848. SEXTI IULII FRONTINI Viri Consularis. De Aquis Que In Urbem Inſluunt: Libellus Mirabilis, ex recognitione Pomp. Laeti & Jo. Sulpitii. *In fine:* Libellum hunc de aquaeductibus, cum eſſet mendosiffimus Pomponius et Sulpitius - emendarunt &c. *Regiſtrum. Char. eod. Georgii Herolt, fol.* 16. *fol. min.*